
Dziennik Ustaw Nr 105 — 8894 — Poz. 661

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 19 marca 
2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 kwietnia 2004 r. w sprawie rodzajów towarów, 
których objęcie procedurą celną z zastosowaniem 
procedury uproszczonej zależy od spełnienia do- 
datkowych warunków, oraz towarów wyłączonych 

spod tej procedury (Dz. U. Nr 97, poz. 972, z późn. 
zm.3)) w § 7 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  korzystają ze zwolnienia z należności celnych przy-
wozowych na podstawie art. 3—22, art. 28—34, 
art. 43, art. 44 ust. 2 lit. b, art. 45, art. 51, art. 53 
ust. 2 lit. b, art. 55 lit. a, art. 57—59, art. 61—65, 
art. 67—68, art. 74 ust. 1 rozporządzenia Rady (WE) 
nr 1186/2009 z dnia 16 listopada 2009 r. ustana-
wiającego wspólnotowy system zwolnień celnych 
(Dz. Urz. UE L 324 z 10.12.2009, str. 23);”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2221, z 2005 r. Nr 78, poz. 687, 
z 2007 r. Nr 150, poz. 1063 oraz z 2008 r. Nr 236, poz. 1630.

661

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów towarów, których objęcie procedurą celną
z zastosowaniem procedury uproszczonej zależy od spełnienia dodatkowych warunków,

oraz towarów wyłączonych spod tej procedury

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2008 r. Nr 209, poz. 1320 
i Nr 215, poz. 1355 oraz z 2009 r. Nr 168, poz. 1323.


		2010-06-15T15:25:50+0200
	Mariusz Lachowski




